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Endura BaaBaa Merino E0035

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy skarpetki

Producent Endura

Opis produktu
Skarpetki Endura BaaBaa Merino E0035

 

Anatomiczny krój dostosowany do wymagań kolarstwa.
Wełna Merino.
Naturalna izolacja cieplna przy zachowaniu bardzo wysokiej oddychalności.
Przyjemne w dotyku.
Dodatkowo wzmocnione w krytycznych miejscach.

Welna 74%
Elastan 25%
Nylon 1%

Rozmiary: S-M, L-XL.

Materiał nie obsorbuje zapachu (po wielu godzinnym użytkowaniu materiał nie nasiąka zapachem potu)

Panuje powszechne przekonanie, że w bieliźnie sportowej najlepiej sprawdzają się materiały syntetyczne, których włókna są
zbudowane w taki sposób, że można mówić praktycznie o ich absolutnym braku chłonności. Strukturę tkaniny syntetycznej
najlepiej porównać do nieuporządkowanego kłębka mini włókien. pomiędzy którymi przenika wilgoć i wydostaje się na
zewnątrz. Czegoż można chcieć więcej? Tymczasem lepszy komfort użytkowania, można uzyskać dzięki zastosowaniu w
bieliźnie sportowej wełny merynos.  Nie każda wełna charakteryzuje się właściwościami odpowiednimi do wykorzystania w
produkcji odzieży sportowej. Najlepsza do tych celów jest wełna merynosowa, która pochodzi z owiec gatunku Merynos. Są to
owce górskie, których włókna są delikatne – kilkakrotnie cieńsze od wełny owiec nizinnych
Delikatne włóko jest warunkiem komfortu dla użytkownika tkaniny, bo po pierwszym kontakcie wełna merynosowa drapie,
swędzi, to po chwili noszenia dyskomfort znika i od tej pory bielizna zawsze już będzie przyjazna nawet dla najbardziej
wrażliwej skóry.
W czym więc tkwi tajemnica, dzięki której wełna merynos zdobywa popularność ? Jest kilka zalet, ekologia, odporność na
zapach.bardzo dobrze odprowadza wilgoć i grzeje nawet wtedy, gdy jest mokra (włókno wełny absorbuje wilgoć do ok. 20 do
35 % swojej objętości.które stale zachowuje się jak suche i na jego powierzchni nie dochodzi do natychmiastowej kondesacji
pary wodnej, jak w przypadku włókien syntetycznych, gdzie wszystkie procesy fizykalne przebiegają na powierzchni włókna.),
jest przewiewna, zatem oddycha – odprowadza wilgoć także przez pory samych włókien, dlatego tkanina może być gęstsza niż
tkaniny z włókien syntetycznych, gdzie wilgoć odprowadzana jest wyłącznie po powierzchni włókien. Wełna merinosa ma
własciwości ognioodporne.
Jezeli więc nie jesteś w stanie zabrać zbyt wielu rzeczy na wycieczkę, musisz zdecydowanie ograniczyc wielkość bagażu,
ubrania z merinosa pozwalają użytkować rzeczy przez wiele dni bez konieczności prania

  rozmiar S M L XL XXL
UK Size 5-6.5 7-8.5" 9-10.5" 11-12.5 13-14.5
EU Size 37-39.5 40-42 42.5-44.5 45-47 47.5-49.5
US Size 5.5-7 7.5-9 9.5-11 11.5-13 13.5-15

 
należy pamiętać o konserwacji i impregnowaniu materiałów by tkaniny zachowały swoje pierwotne właściwości
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specialnymi środkami do tego przeznaczonymi, zobacz w dziale impregnaty
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Wybierz rozmiar , S-M , L-XL
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